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Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce: „Nemocnice Vyškov – dodávka IT vybavení“ – 
II a III 
 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – dodávka IT vybavení 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávána v 
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“) mimo zadávací řízení dle Zákona.  

 
Zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1/II 
U těchto dvou položek  
503000 LCD televizor o velikosti 40 palců s otočným držákem na zeď  

503001 LCD televizor o velikosti 49 palců s otočným držákem na zeď  
 je prosím požadována montáž a instalace v jakém rozsahu?  
 rosím požadována montáž a instalace v jakém rozsahu?  
Tj. připevnění držáku na zeď, připevnění TV k držáku, naladění přístroje signálem DVB-T2, připojení 
k anténnímu rozvodu a k elektrické síti? 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  37850/2020 
Sp. zn.: S – JMK  30127/2020 OINV 

Vyřizuje: 
Mgr. Dita Ohnoutková 
Mgr. Lenka Ingrová 

Telefon: 541 651 216, 541 651 296 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 2. 3. 2020 
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Anténní a síťové rozvody jsou již připraveny a zakončeny koncovými zásuvkami? 
Odpověď č. 1/II 
Montáž a instalace je požadována v rozsahu uvedeném v dotazu – připevnění držáku na zeď, 
připevnění TV k držáku, naladění přístroje signálem DVB-T2, připojení k anténnímu rozvodu 
a k elektrické síti. Koncové zásuvky pro připojení budou připraveny. 
 
Dotaz č. 1/III 
Zdroj - je možné využít alternativní zdroj, který neplní podmínku 5x MOLEX, ale má více SATA?  
 
Odpověď č. 1/III 
ANO, je možno použít. 
 
Dotaz č. 2/III 
RAM - je možné využít RAM pouze v Single ranku, nikoliv v Dual ranku? 
 
Odpověď č. 2/III 
ANO, může být single. 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
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